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Terminen har dragit igång och
hösten är påväg.
Så himla skönt att äntligen vara
igång med terminen! Som vi
saknat er elever och anhöriga, ni
fyller verkligen stallet med
sådan härlig energi! Och
självklart även skönt att ha
personal på plats som vanligt.
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Vi kickade igång augusti och terminsstart med en försäljning
av världens bästa plastpåsar från Ölandsplast! Försäljningen
är fortfarande gång så hör av er till Mikaela Emanuelsson om
ni är intresserade av att köpa eller hjälpa till att sälja. 

Början av augusti bjöd även på två nya hästar! Lilla Jäger
som är den gulligaste av de alla, och trygga Karin som tar allt
med ro. Vi hyr både Jäger och Karin, och är enormt
tacksamma till deras ägare att vi får den möjligheten! Båda
två har redan visat sig vara stjärnor!
Som ni säkert märkt är Gurra inte såld än, utan letar
fortfarande efter sitt för-alltid-hem.
Och, om än lite väl långsamt kan man tycka, är hästarna så
sakteliga på god väg att komma upp i kondition igen.
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Tills vi hörs nästa gång!

Planerna för september var många och stora, men de fick
tyvärr ställas in när några av ridskolehästarna plötsligt blev
snuviga. Veterinär togs ut och det konstaterades att de har
EHV-2, ett virus som tyvärr tvingar oss att stänga
anläggningen. Vilket i sin tur innebär att stjärntävlingen
ställs in, och delar av Gotalaget hindras från att åka.

Som tur var kunde en ponny lånas in till laget och en ponny
kunde gå med två ryttare, vilket gjorde att tre tappra ryttare
kom till start hos Färgelanda ridklubb som anordnade första
deltävlingen. Laget bestod denna gången av Mileja
Fredriksson, Astrid Mäki Andreasson och Olivia Sandersson.
Vi hoppas på bättre lycka till deltävling två och tre!

Men vi ska inte klaga för mycket, lektionsverksamheten
pågår som vanligt, och vi planerar lite andra aktiviteter för
att väga upp att vår stora tävling blev inställd. Håll koll på
sociala medier för att se vad vi har i görningen! 

En grej som fortfarande kommer gå av stapeln trots stängd
anläggning är Städa Sverige Dagen. Det är ett samarbete
mellan idrottens miljöorganisation Städa Sverige, Pantamera
och idrottsföreningar. En välbehövlig inkomstkälla för
klubben som kräver er hjälp! Mer info kommer.


